HERC. FUR. 38. Spurius videtur. Suspecti praeterea vss. 183, 154 sq., 345, 347, 493 sq., 575, 1344, (qui male explet ellipsin).

72. Unice verum ὑφειμένῃ, quod male in ὑφειμένους mutant Kirchh. et Nauck. Cf. Phoen. 30.

168. Pro δίκην conieci πικρούς.

171. Pro παιδός si scripseris αὐτός, nil erit hoc loco planius.

202. ὠρμισμένους. Immo ὠρμισμένον.

272. χαίρεις corruptum. An γαῦρος (sc. εἶ), i. e. inso-
lenter te geris?

282. Pro τρόπῳ suspicor πότμῳ.

290. εὐκλεῆς errore repetitum e. vs. 288. Sententia postulat οὐκ ἔστιν.

313. Supple ῥαδίως (σφ') ἔπαυσα γ' ἄν.

486. συνενέγκαιμ' labem suscepit ex ἐνεγκοῦσ' (vs. sq.). L. συλλέξαιμ', quod apibus mel colligentibus proprium.

492. κἄν (pro καί) σκια Φάνηθι μοι rectissime Heimsoethius K. S. p. 339.

579 graviter corruptus. An: τῶν δ' ἐμῶν ὑπερ | οὐκ ἐκπονεῖν τόδ' ἄθλον;

582. L. δικάιᾳ τοι τεκόντα σ' (pro τοὺς τεκόντας). Sin minus, expungendus v. 583.

936. Pro πόλιν malim μολὼν quam πάλιν cum Scaligero.

992. Suspicio: ἀλλ' ἦλθεν, ἔλκων νεῦρον ὡς (pro εἰκῶν ὡς ὀρᾶν) ἐφαίνετο (sc. Hercules), Πάλλας κραδαίνουσ' ἔγχος.

1056. ἀπόκρυφον — κρύψω mire dictum. Dubitanter propono ὑψόροφον, quod iungatur cum μέλαθρον.

1102. εἰ πάθοι. Immo vero εἰ μάθοι. Cf. 1098.

1145. Sententia suadet: Φέρ' ἐγκαλύψας κρατὶ κτέ. Cf. 1185, 1189, 1213.

1284. Post ποταμῶν duo hemistichia excidisse arbitror in

hunc sensum: *μὴ ἀπολούσασθαι δέμας | βεῖθροισιν ἀγνοῖς*. Deinde aliquis malit: *καῖτα τὸν τροχήλατον κτέ.*

1355. Pro *χῶ* l. *καὶ*. Cf. Suppl. 1092.

ELECT. 61. *χάριτα* in senariis non ferendum. Transpone: *τιθεμένη χάριν πόσει*.

108. Pro *ἐν* requiro *ἐπί*. Cf. 55.

110 sq. *abesse malim*. Non minus suspectum habeo vs. 308.

161. *οὐ μίτραϊς γυνή σε δέξατ' οὐδ' ἐπὶ στεφάνοις*. Aut ego fallor, aut poetae manus fuit: *οὐ μύρρισι κτέ.*

169. Conieci; *ἔμολε τις ἔμολε παρ' ἐκτοπίους* (pro *γαλακτοπότας*) *ἀνὴρ | Μυκηναῖος οὐριβάτας*, in quibus ultimum vocabulum est Acc. Pluralis. Ad *ἐκτοπίους* cf. 96, 246, 299.

276. *πατήρ*. L. *πάρος*.

335. *ὄ τ' ἐκείνου τεκῶν*. Immo vero: *ὄ τε πῖνος πέπλων*. Cf. 184 et 305.

370. Pro *ἄνδρα* unusquisque scripserit *παῖδα*.

372. Pro *λιμόν* suspicor *λήρον*, i. e. *puḡas*. Verbo *ληρεῖν* usus est Soph. Trach. 435.

458. L. *Φρυξὶ τετύχθαι* (pro *Φρύγια*). In antistrophe bene Nauckius: *ὄμμασι τάρβος* (pro *τροπαῖοι*).

621. *προσηκάμην τὸ ξηθέν*. Suspecta forma Aoristi pro *προσείμην*. Nec *προσιεμαι* valde arridet. Proprium in ea re est *ἔδεξάμην*. Cf. Soph. El. 688.

841. *ἤσπαιρεν ἠλάλαξε*. An *ἐσφάδαζε*? Cf. Eur. Fr. Inc. 167, 3 et 201, Soph. Fr. Inc. 63, 1, Aesch. Pers. 189. Nauck. coniecit *ἔσκάριζε*.

907. *δι' ὄρθρων*. Immo *δι' ὄρφνῶν*, i. e. *ἐν μακρῶ χρόνῳ νυκτός*. Cf. Hipp. 376, Rhés. 697.

1019. Pro *οὐδ'*, una mutata litera, l., *οἶδ'*, i. e. *sat scio*. Cf. v. c. Med. 935. Sententiam non verba restituit Kirchh. corrigens *τέκν'*.

1110. *ὡς μᾶλλον ἢ χρῆν ἤλασ' εἰς ὄργην πόσιν*. Manifesto haec pugnans cum v. 27. L. *πόσις*, nam *ἤλασ'* est 3 pers. et intransitivum. Cf. Heracl. 904 et Bacch. 853.

1300. Pro *ἔδωσαν* l. *ἔθεσαν*. Cf. Hec. 358, Rhés. 915, Heracl. 990.

ANECDOTA.

Quum ante hos septem annos degebam Mediolani, diligenter usus sum codice Ambrosiano C. 222, qui a scheda 43 ad 108 continet Aristophanis fabulas tres, Plutum, Nubes et Ranas, cum prolegomenis et scholiis JOANNIS TZETZAE. Quicquid autem in immensa ineptiarum et quisquiliarum farragine non plane inutile et indictum ab aliis videbatur, enotabam; paucasque revera e stercore margaritas colligere improbo labore mihi licuit. Sed nesciebam iam anno 1848 Henricum Keilium eundem codicem, quem primus indicaverat A. Maius Spicil. Rom. V. p. 247, inspexisse, indeque edidisse et illustrasse Tzetzae prolegomena in Musaei Rhenani tom. VI p. 108—134 et 234—257. Nec tamen operam me prorsus perdidisse mox intellexi. Etenim quae Keilius ibidem p. 616—618 communicat e scholiis Tzetzae veterum auctorum fragmenta, ea opera mea augere possum tum aliis quibusdam tum egregio fragmento HIPPOACTIS, quod aliunde notum non esse video e Bergkii editione III Lyricorum Graecorum, cuius pars nuperime prodiiit. Legitur autem in scholio ad Pluti v. 90 hocce: Τυφλὸν δὲ τὸν Πλοῦτόν Φησιν ἔξ Ἰππῶνακτος, τοῦτο σφετεριστάμενος· Φησὶ γὰρ οὕτως Ἰππῶναξ·

ἔμοι δὲ πλοῦτος, ἔστι γὰρ λίην τυφλός,
 ἔς τῶκί' ἔλθων οὐδ' ἄμ' εἶπεν Ἰππῶναξ,
 δίδωμί τοι μνᾶς ἀργυρίου τριήκοντα
 καὶ πόλλ' ἔτ' ἄλλα· δείλαιος γὰρ τὰς Φρένας.

Vss. mixtos esse vides ex iambis et choliambis. Cff. ap. Bergk. fr. 5, 7 et 8.

Iam ex Erotiano notum est fragmentum eiusdem poetae, quod exstat in scholio ad v. 535 Pluti: Φώδων — λέγονται δὲ (οὕτω) καὶ τὰ ἐκ ψύχους ἐκκαύματα, ὡς καὶ Ἴππῶναξ Φησι· Πρὸς τὴν μαρίλλαν τὰς (sic) Φωΐδας θερμαίνων. Est ap. Bergkium fr. 59, quo auctore Erotiani codd. exhibent: πρὸς τὴν μαρίλην τοὺς παῖδας θερμαίνων οὐ παύεται. E Tzetzae autem lectione nunc apparet acu rem tetigisse unum Brinckium perite corrigentem: Πρὸς τὴν μαρίλην Φωΐδας τε θερμαίνων | οὐ παύεται.

Minus utilis est annotatio ad v. 435: κάπηλις] ἡ κακύνουσα τὸν πηλόν, ἤτοι τὸν οἶνον, ὡς καὶ ἄμπελος ἢ ἔμπηλος οὔσα καὶ ἔνοιος· ὅτι δὲ ὁ οἶνος χάλις τε καὶ ἔρπις λέγεται καὶ πηλός, Ἴππῶναξ μὲν Φησι ὁ λέγων·